

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny
ul. Ewarysta Estkowskiego 6
61-755 Poznań

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

I

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

L.P. 102 Podstawa pod laptopa

Na rynku nie istnieje produkt spełniający wymagania OPZ, pojawiające się informacje w sieci nie znajdują potwierdzenia u producentów. Proszę o dopuszczenie uniwersalnej podstawy do laptopa, posiadającej 4 kąty regulacji wysokości, możliwość podniesienia ekranu laptopa do optymalnego poziomu oglądania, przednią stabilizującą krawędź podstawki zapobiegającą zsuwaniu się laptopa, otwory wentylacyjne odprowadzające ciepło z laptopa, miejsce na kabel USB w celu ułatwienia zarządzaniem kablami, podkładki zabezpieczające przed poślizgiem i ewentualnym zarysowaniem powierzchni przy przesuwaniu.

Materiał : Polistyren, ABS, Guma

Kolor : Czarny

Wysokość : min. 9 cm

Głębokość : min. 28 cm

Szerokość : min. 33 cm

Typ montażu : Przenośne, Biurkowe

Udźwig : min. 11.3 kg

Odpowiedź 1:

Zamawiający wykreśla z pozycji 106 formularza cenowego opisy dotyczące certyfikacji, norm i parametru FIRA: "Podstawa powinna posiadać certyfikat FIRA, który świadczy o spełnieniu przez nią wszelkich standardów ergonomii i bezpieczeństwa: EN ISO 9241-5. Certyfikaty i normy: BS EN ISO 9241, FIRA: Tak."

Zamawiający zmienia w pozycji 106 formularza cenowego parametry:

Strona 1 z 5



Łukasiewicz
Poznański
Instytut
Technologiczny

„Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego”

„Wysokość: min. 9 cm
Głębokość: min. 28 cm
Szerokość: min. 33 cm”.

Pytanie 2:

Pytanie dot.Lp.52

Opis koperty w zakresie formatu C4 (A4) jest niezgodny. Format C4 nie jest równy formatowi A4, to dwa różne wymiary. Standardowo producenci określają format jako C4. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie A4.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wykreśla z pozycji 52 formularza cenowego *opis: (A4)*.

Pytanie 3:

Pytanie dot.Lp.53 I LP.54

Opis koperty w zakresie formatu C5 (A5) jest niezgodny. Format C5 nie jest równy formatowi A5, to dwa różne wymiary. Standardowo producenci określają format jako C5. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie A5.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wykreśla z pozycji 53 i 54 formularza cenowego *opis: (A5)*.

Pytanie 4:

Pytanie dot.Lp.55

Opis koperty w zakresie formatu C6 (A6) jest niezgodny. Format C6 nie jest równy formatowi A6, to dwa różne wymiary. Standardowo producenci określają format jako C6. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie A6.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wykreśla z pozycji 55 formularza cenowego *opis: (A6)*.

Pytanie 5:

Pytanie dot.Lp.60

Opis koperty w zakresie formatu C4 (A4) jest niezgodny. Format C4 nie jest równy formatowi A4, to dwa różne wymiary. Standardowo producenci określają format jako C4. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie Format kopert : C4 (A4), ponieważ koperty rozszerzane są większe od C4 i A4.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wykreśla z pozycji 60 formularza cenowego *opis: (A4)*.

Strona 2 z 5



„Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego”

Pytanie 6:

Pytanie dot.Lp.78

Listwy wsuwane min.3mm są pakowane i sprzedawane w opak.50szt. Nie jest możliwe rozpakowywanie i sprzedaż na pojedyncze listwy. Prosimy o zmianę jednostki miary na opak. 50szt. Dostawcy i producenci nie potwierdzają materiału wykonania PVC. Listwy wsuwane wykonane są z plastiku. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie listew z plastiku ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający w kolumnie wielkość opakowania w pozycji 78 formularza cenowego zmienia na: 50 sztuk w opakowaniu.

Zamawiający zmienia w pozycji 78 formularza cenowego parametr: „*Materiał: Tworzywo sztuczne*”.

Pytanie 7:

Pytanie dot.Lp.79

Listwy wsuwane min.6mm są pakowane i sprzedawane w opak.50szt. Nie jest możliwe rozpakowywanie i sprzedaż na pojedyncze listwy. Prosimy o zmianę jednostki miary na opak. 50szt. Dostawcy i producenci nie potwierdzają materiału wykonania PVC. Listwy wsuwane wykonane są z plastiku. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie listew z plastiku ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający w kolumnie wielkość opakowania w pozycji 79 formularza cenowego zmienia na: 50 sztuk w opakowaniu.

Zamawiający zmienia w pozycji 79 formularza cenowego parametr: „*Materiał: Tworzywo sztuczne*”.

Pytanie 8:

Pytanie dot.Lp.80

Listwy wsuwane min.9mm są pakowane i sprzedawane w opak.25szt. Nie jest możliwe rozpakowywanie i sprzedaż na pojedyncze listwy. Prosimy o zmianę jednostki miary na opak. 25szt. Dostawcy i producenci nie potwierdzają materiału wykonania PVC. Listwy wsuwane wykonane są z plastiku. Listy 9mm mają pojemność do 80 kartek. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie listew z plastiku o pojemności 80 kartek?

Odpowiedź 8:

Zamawiający w kolumnie wielkość opakowania w pozycji 80 formularza cenowego zmienia na: 25 sztuk w opakowaniu.

Zamawiający zmienia w pozycji 80 formularza cenowego parametr: „*Materiał: Tworzywo sztuczne*”.

Zamawiający zmienia w pozycji 80 formularza cenowego parametr: „*Pojemność (liczba kartek): od 60 do 80.*”

Strona 3 z 5



Pytanie 9:

Pytanie dot.Lp.81

Listwy wsuwane min.12mm są pakowane i sprzedawane w opak.25szt. Nie jest możliwe rozpakowywanie i sprzedaż na pojedyncze listwy. Prosimy o zmianę jednostki miary na opak. 25szt. Dostawcy i producenci nie potwierdzają materiału wykonania PVC. Listwy wsuwane wykonane są z plastiku. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie listew z plastiku ?

Odpowiedź 9:

Zamawiający w kolumnie wielkość opakowania w pozycji 81 formularza cenowego zmienia na: 25 sztuk w opakowaniu.

Zamawiający zmienia w pozycji 81 formularza cenowego parametr: „*Materiał: Tworzywo sztuczne*”.

Pytanie 10:

Pytanie dot.Lp.82

Listwy wsuwane min.15mm są pakowane i sprzedawane w opak.50szt. Nie jest możliwe rozpakowywanie i sprzedaż na pojedyncze listwy. Prosimy o zmianę jednostki miary na opak. 50szt. Dostawcy i producenci nie potwierdzają materiału wykonania PVC. Listwy wsuwane wykonane są z plastiku. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie listew z plastiku ? Rozmiar 15mm jest najszerszym rozmiarem listew wsuwanych, których pojemność to ok.75karetek. Czy Zamawiający dopuszcza listwy 15mm o pojemności 75 karetek

Odpowiedź 10:

Zamawiający w kolumnie wielkość opakowania w pozycji 82 formularza cenowego zmienia na: 50 sztuk w opakowaniu.

Zamawiający zmienia w pozycji 82 formularza cenowego parametr: „*Materiał: Tworzywo sztuczne*”.

Zamawiający zmienia w pozycji 80 formularza cenowego parametr: „*Pojemność (liczba karetek): od 100 do 130*”.

Pytanie 11:

Pytanie dot.Lp.90

Producenci markerów olejowych potwierdzają grubość końcówki markera, nie grubość linii. To dwa różne parametry produktu. Prosimy o dopuszczenie markerów olejowych o grubości końcówki 2-4,5mm.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie zmienia żadnych parametrów w pozycji 90 formularza cenowego.



„Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego”

Pytanie 12:

Pytanie do Lp.122

Standardowe skoroszyty z zawieszką tekturowe dostępne w ofertach producentów wykonane są z tektury bezkwasowej o Ph 7,5-9,5. Czy Zamawiający dopuszcza skoroszyty z tektury bezkwasowej o Ph 7,5-9,5?

Odpowiedź 12:

Zamawiający zmienia w pozycji 122 formularza ofertowego parametr:
„Bezkwasowy karton (pH 6-9,5)”.

Zamawiający informuje, że liczba sztuk w opakowaniu (wskazana w Formularzu cenowym) określa minimalną wielkość pojedynczego zamówienia składanego przez Zamawiającego. Podana liczba sztuk w opakowaniu nie musi odpowiadać oryginalnej liczbie sztuk w opakowaniu stosowanej przez producenta.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą wszystkich Wykonawców.

II

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy Pzp, informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do **26.01.2024 r. do godz. 11.00.**

W związku z powyższym rozdział XIX ust. 1 i 2 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 26.01.2024 r. do godz. 11.00 poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/870760>
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2024 r. o godz. 11.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”

Rozdział XXI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 24.02.2024 r.”

**Przewodniczący
Komisji Przetargowej**

Załączniki:

- 1) 22_01_24_Załącznik nr 2A do SWZ_Formularz cenowy
- 2) 22_01_24_Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Strona 5 z 5